Turut hadir unsur Forkopimda Kota Ku-
pang, Ketua FKUB Kota Kupang, Ketua PHDI
Kota Kupang, para Staf Ahli Wali Kota Ku-
pang, para Asisten Sekda Kota Kupang, para
Pimpinan Perangkat Daerah Lingkup Kota
Kupang, Camat dan Lurah se-Kota Kupang
serta para tokoh lintas agama.

Pawai tersebut diselenggarakan oleh
Umat Hindu di Kota Kupang dalam rangka

menyambut perayaan Hari Raya Nyepi Ta-
hun Baru Saka 1946/2024 Masehi yang jatuh
pada tanggal 11 Maret 2024. Hari Suci Nyepi
2024 mengangkat tema ‘Sat Cit Ananda In-
donesia Jaya’ dimana Umat Hindu diharap-
kan menjaga suasana damai, guyub dan sal-
ing bertoleransi dengan umat beragama lain
untuk Indonesia Jaya.